





## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

## "N. Iannaccone"

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV)

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1º GRADO DI TEORA (AV) AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S

Sito web: www.iclioni.it

tel/fax: 082742046 - e-mail: avic86000t@istruzione.it - e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it

Scuola dell'infanzia e scuola primaria
Via Ronca, 11
Scuola secondaria 1°grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado
Via Ronca, 20
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1° grado

## Circolare n. 231/a.s. 2020-2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE"-LIONI

Prot. 0001927 del 20/03/2021

08-01 (Uscita)

Ai Docenti Agli Alunni Ai Genitori degli alunni Ai Responsabili di Plesso Al D.S.G.A. Al Personale A.T.A. All'Albo pretorio *on line* Agli Atti della scuola Al Sito *web* della scuola

## OGGETTO: Chiusura plessi di Lioni per causa neve Ordinanza n 6 del 20/03/2021

Con la presente si comunica che con l'Ordinanza n. 6 del 20/03/2021, il Sindaco del Comune di Lioni ha predisposto la chiusura dei plessi di Lioni per oggi 20/03/2021 per causa neve.

L'attività amministrativa sarà garantita dal personale in smart-working.

I docenti ed i genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca della scuola.

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro elettronico l'avvenuta lettura della Circolare stessa.

Il Dirigente scolastico Mario Iannaccone

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993